Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 мая 2014 года                                                                                          № 114

«Об утверждении схемы водоснабжения

 и водоотведения МО Петровское

сельское поселение МО Приозерский

 муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2013 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления правительства РФ от 5 сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация МО Петровское сельское поселение ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на период до 2028 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Красная звезда» и подлежит размещению на официальном сайте МО Петровское сельское поселение.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,

исполняющий обязанности главы                                                    В.А.Блюм
Исп.Петрухина О.П
Тел. 881379 66 190
Разослано: дело - 2, прокуратура – 1.